
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 160 

2022-05-13 

 

Posėdis įvyko 2022 m. gegužės 13 d. 14.00 val. rašytinės procedūros būdu  (elektroniniu 

paštu informacija.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkas –  Darius Joneikis  

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė  

Bendras valdybos narių skaičius 11, dalyvavo 8.  

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą ir apie svarstomą klausimą bei  galimus balsavimo variantus. 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl  naujo administracijos darbuotojo priėmimo į projekto administratoriaus pareigas.  

 

SVARSTYTA. Naujo administracijos darbuotojo priėmimas į projekto administratoriaus 

pareigas. 
Pagal Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių (patvirtintas 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 3D-8) (toliau – VPS Taisyklės) 

14 punkto 1.1.1 eilutės 5 papunktį, kuriame nurodyta prievolė valdybai tvirtinti administracijos 

darbuotojų pareigybes ir darbo krūvius bei užmokestį ir atsižvelgiant į Kauno rajono vietos veiklos 

grupės Įstatų aktualios redakcijos 36.1. punktą, kuriame nurodyta, kad valdyba vykdydama savo 

funkcijas „priima sprendimus dėl Asociacijos valdymo struktūros ir pareigybių“, valdybos 

sprendimui VVG pirmininkas teikia šį siūlymą. Atsižvelgiant į VVG darbo krūvio padidėjimą susijusį 

su kvietimais teikti paraiškas, siūloma įdarbinti naują darbuotoją, nustatant terminuotą darbo sutartį 

iki 2022 07 29, puse darbo krūvio t. y. 0,5 etato.  VVG buvo paskelbusi informaciją apie laisvą darbo 

vietą tiek savo svetainėje skiltyje „Karjeros galimybės“, tiek Facebook puslapyje, tiek dalinosi 

informacija su kolegomis per Vietos veiklos grupių tinklo grupę. Gautas vieno kandidato  gyvenimo 

aprašymas, kuris atitinka keliamus reikalavimus. Pagal VPS Taisykles tinkamų finansuoti išlaidų 

įkainis: vieno viso darbo etato darbo užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuota pagal Valstybės 

tarnybos įstatymo 1 priede „Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų 

koeficientai“ pateikiamos lentelės 8 eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų 

intervalą (išreikštą baziniais dydžiais, kurie yra nuo 6,4 iki 12 bazinių dydžių). Siūlomas koeficientas 

– 11,47.  Kandidatė Kristina Mačiokienė (valdybos susipažinimui pridedamas CV), gyvena  Kauno 

rajone, dirba Sūduvos vietos veiklos grupėje administracijos vadove, yra jos pirmininkė,  turi ilgametę 

projekto administratorės patirtį VPS.  Darbuotoja dirbtų pagal projekto administratoriaus pareiginius 

nuostatus, kurie patvirtini ankščiau.   



  2 

Balsavimas. Už – 8, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

  

NUTARTA. Pritarti Kristinos Mačiokienės priėmimui į darbą projekto administratorės 

pareigose nustatant 11,47 dydžio koeficientą.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                 Darius Joneikis  

 

Posėdžio sekretorė                 Kristina Švedaitė  

  



  3 

 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 160, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2022-05-13 

 

 

1. Dovilė Bartašiūnaitė 

2. Tomas Didžiulis 

3. Rūta Dzikienė  

4. Darius Joneikis 

5. Simonas Jonkus  

6. Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

7. Jolanta Petrylė  

8. Artūras Pupalė 

 

 

 


